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
Kupní cena (Kč) 3 100 000 cena za m2 celk. podl. plochy (Kč) 17 591 Datum prodeje 06/2019 

Poznámka Předpoložen nepodepsaný návrh kupní smlouvy. Prodej je 
realizován prostřednictvím realitní kanceláře. 

Zdroj KC NKS 

   

 

Lokalita Okres Brno - venkov, obec Hrušovany u Brna, ulice Jiřího z Poděbrad  

Podlaží  1PP/1NP Typ 3 + kk 

Tech. stav Povodní RD je užíván od roku 1913, od poloviny roku 2018 do 05/2019 byla provedena větší 
rekonstrukce (z původního RD zůstalo celé 1.PP, převážná část svislých nosných konstrukcí 1.NP, nosná 
část konstrukce stropu nad 1.NP - dřevěné trámy, převážná část konstrukcí krovu, provedena dodatečná 
izolace proti zemní vlhkosti, menší dispoziční úpravy v interiéru 1.NP, z větší části byl zazděn prostor 

původních vjezdových vrat, v části nové vstupní dveře; další konstrukce a vybavení RD jsou nové). Stav 
rodinného domu byl velmi dobrý. 

Vybavení Standardní: kontaktní zateplovací systém obvodových stěn, ústřední vytápění s elektrickým kotlem, 
ohřev TUV - elektrický zásobníkový ohřívač, okna plastová s dvojsklem, vnitřní dveře foliované do 
obložkových zárubní, venkovní dveře plastové bezpečnostní; povrchy podlah: laminátové plovoucí, 
keramická dlažba, v 1.PP pouze udusaná hlína; vnitřní hygienické vybavení: umyvadlo, akrylátová vana, 
závěsné WC; bez vybavení kuchyňského koutu; příprava na datové rozvody. 

Zastav. pl. RD 

(m2) 

116,70 Podl. pl. celková (m2) 95,31  Obest.prost. (m3) 699   Cena za m3 

o.p. (Kč) 
6 509 

Pozemek (m2) 210 Napojení na sítě Elektro, voda z řad), kanalizace do řadu; rozvod zemního plynu 
v komunikaci před RD. 

Příslušenství Přístřešek v prostoru dvora, venkovní schodiště do sklepa, studna bez čerpadla, přípojky inženýrských 
sítí, zpevněné plochy, oplocení. 

Kupní cena (Kč) 4 550 000 cena za m2 celk. podl. plochy (Kč) 47 739 Datum prodeje 09/2019 

Poznámka Předložen text nepodepsaného návrhu kupní smlouvy. Prodej 
prostřednictvím RK (nabídkové řízení trvalo cca 2 měsíce). 

Zdroj KC návrh KS 
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Lokalita Brno, katastrální území Chrlice, ulice Podhrázní 
Podlaží  1.PP/2.NP Typ 3 + 1 s garáží v domě 

Tech. stav Rodinný dům byl postavený v roce 1932, přibližně v roce 1972 nástavba 2.NP, přibližně v letech 2002 

až 2010 provedena větší rekonstrukce a modernizace: v 1.NP vybudována garáž, v celém 1.NP nové 
povrchy podlah, modernizace schodiště (keramická dlažba a madlo), zcela nově vybavení kuchyně, 

vybavení koupeny s WC, vybavení WC v „mezipatře“, nový plynový kotel, nový elektrický zásobníkový 
ohřívač; nová plastová okna, nové vnitřní dveře a nové venkovní dveře. V roce 2004 v prostoru dvora 

venkovní krb, v roce 2012 provedena oprava (modernizace) studny v prostoru dvora. V letech 2014 až 
2019 provedeny zejména tyto úpravy RD: nové vnitřní omítky v dětském pokoji ve 2.NP, úprava sklepa 
v 1.PP (vnitřní omítky, regály), vybudování „odtahu“ digestoře přes prostor garáže, byl proveden 
částečný nátěr fasádních omítek, byla provedena oprava terasy v úrovni podlahy 2.NP (folie na bázi PVC, 
keramická dlažba, oplocení, částečně související klempířské konstrukce), byla provedena úprava dvora 
(zámková dlažba, zatravnění). Stav RD byl velmi dobrý až průměrný s prováděnou údržbou. 

Vybavení Standardní: zdivo v tloušťce do 45 cm, ústřední vytápění s plynovým kotlem, ohřev TUV - plynový kotel 
ÚT a elektrický zásobníkový ohřívač, okna plastová s dvojskly, v malé míře sklobetonové tvárnice; 
vnitřní dveře foliované do kovových zárubní, venkovní dveře plastové, u garáže sekční garážová vrata 
na dálkové ovládání; povrchy podlah: parkety (částečně s položeným kobercem), keramická dlažba, ve 
sklepě v 1.PP betonová mazanina; vnitřní hygienické vybavení: umyvadlo, sprchový kout, akrylátová 
vana, WC s nádržkou dole (koupelna s WC v 1.NP); WC s nádržkou dole, umyvadlo se skříňkou (WC v 
„mezipatře“); vybavení kuchyně: sklokeramická varná deska, elektrická trouba, kuchyňská linka, myčka 
nádobí, digestoř; další vybavení: protipožární čidlo, internet, kabelová televize. 
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